关于组团参观 2022 广州（粤港澳大湾区）
智慧交通产业博览会暨论坛活动的通知

各会员单位及相关企业：

由广东省交通运输厅指导，广东省港口协会、广东省交通运输协

会、广东省静态交通协会、广东省能源运销协会等联合主办的 2022

广州(粤港澳大湾区) 智慧交通产业博览会将于8月24—26日在广州

市海珠区广交会展馆 B 区举办。大会以“科技创新赋能交通发展”为

主题，现场集政府和园区发展成果展示，港口信息化设备、港口安全

设备、港口机械设备、港口运输设备等大型企业形象与技术展示，大

会同期还将举办智慧交通论坛、智慧港口、数字交通构建等专题论坛

活动。届时 2022 中国（广州）国际物流装备与技术展览会亦将同期

同馆举办。

为促进粤港澳大湾区智慧交通产业发展，加深与同行业的交流学

习，珠海市港口协会将组织会员单位及相关企业赴广州参观，现将有

关事项通知如下：

一、活动时间

2022 年 8月 24 日（星期三）

珠 海 市 港 口 协 会
珠港协字〔2022〕20 号

2

二、活动地点

广州市海珠区广交会展馆 B区

三、参与对象

珠海市港口协会会员单位及相关企业

四、行程安排

五、注意事项

1、本次活动将统一安排出行交通和工作午餐，费用免。

2、因报名数量有限，请各单位和企业积极报名，先报先得。

3、因入场须核查个人身份信息，出行当天请参加人员务必携带

个人身份证原件。

4、由于疫情防控需要，进入会场时，请出示粤康码（绿码）、行

程卡，并提供 24 小时核酸阴性证明。所有人员在参观期间应切实做

好个人防护、科学佩戴口罩，配合主办方及协会工作人员做好各项防

疫工作。

时间（8月 24 日） 活动安排 地点

07:30-07:45 集合 珠海市体育中心南门

07:45-10:00 乘车前往广州

10:00-10:10 合影留念

10:10-12:00
自由观展及参加

论坛活动
广交会展馆 B区

12:00-13:00 工作午餐

13:00-14:30 自由观展

14:30 集合，返回珠海

3

六、报名方式

为便于组团安排，敬请有意愿参加的单位和企业于 2022 年 8 月

15 日下午 5 点前将报名回执(附件)发至我会邮箱，并扫描二维码添

加秘书处微信号，方便后续活动通知。

协会电话：0756-2229831；邮箱：3238084095@qq.com

联系人：陈妤、许婷婷 18902877153

珠海市港口协会

2022 年 8 月 9日

	各会员单位及相关企业：
	由广东省交通运输厅指导，广东省港口协会、广东省交通运输协会、广东省静态交通协会、广东省能源运销协会等
	为促进粤港澳大湾区智慧交通产业发展，加深与同行业的交流学习，珠海市港口协会将组织会员单位及相关企业赴
	一、活动时间
	2022年8月24日（星期三）
	二、活动地点
	广州市海珠区广交会展馆B区
	三、参与对象
	珠海市港口协会会员单位及相关企业
	四、行程安排
	五、注意事项
	1、本次活动将统一安排出行交通和工作午餐，费用免。
	2、因报名数量有限，请各单位和企业积极报名，先报先得。
	3、因入场须核查个人身份信息，出行当天请参加人员务必携带个人身份证原件。
	4、由于疫情防控需要，进入会场时，请出示粤康码（绿码）、行程卡，并提供24小时核酸阴性证明。所有人员
	六、报名方式
	为便于组团安排，敬请有意愿参加的单位和企业于2022年8月15日下午5点前将报名回执(附件)发至我会
	协会电话：0756-2229831；邮箱：3238084095@qq.com
	联系人：陈妤、许婷婷 18902877153
	珠海市港口协会
	2022年8月9日